
1. Keftedakia
Gehaktballetjes in tomatensaus

2. Manitaria
Champignons met uit en paprika
gegratineerd in kaas

3. Tyropita
Bladerdeeg met fetakaas

4. Midia
Gebakken mosselen

5. Kalamaria
Gebakken inktvisringen met
knoflooksaus

6. Feta Saganaki
Gebakken fetakaas met honing en
walnoten

7. Tzatziki
Griekse yoghurt met knoflook,
komkommer en olijfolie

8. Chef Salade
Diverse sla, gegrilde kip, dressing, ei en
Parmezaanse kaas 

9. Goriatiki
Griekse boerensalade

10. Alifes
3 soorten koude smeersls met
pitabrood

€6,50

€7,50




€7,00



€7,50



€7,50



€7,50







€5,50





€8,50



€8,25



€6,50




Warme voorgerechten

Alle voorgerechten worden geserveerd met brood en
kruidenboter.

Koude voorgerechten

VOORGERECHTEN

RHODOS



11. Mixed Grill
Suzuki, souvlaki, kipfilet, varkensfilet
en gyros

12. Gyros Schotel
Met pitabrood en tzatziki

13. Kipfilet schotel
Gegrilde kipfilet met wok-groenten

14. Souvlaki Schotel
Varkenshaas op de spies met gyros

15. Kotopoulo Souvlaki
Kipfilet op de spies met gyros

16. Gyros Rhodos
Gyros met metaxasaus gegratineerd
met kaas

17. Moussaka
Laagjes aubergine, courgette,
aardappel, en gekruiden gehakt
overgoten met bechamelsaus en
geraspte kaas

18. Tiganaki
Kipfilet uit de pan met wok-groenten

19. Goriatiko 
Varkenshaas met ui, paprika en
champignons in roomsaus
gegratineerd met kaas

€20,80



€15,75






€18,50



€16,50





€17,95



€17,50




€17,95







€18,50



€18,50







HOOFDGERECHTEN

RHODOS

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met friet en
wittekoolsalade



20. Vegetarische Schotel
Diverse vegetarische hapjes

21. Solomos
Gebakken zalmfilet met wok-groenten

22. Bifteki Schotel
Gekruid gehakt gevuld met feta en kaas

23. Suzuki Schotel
Twee Griekse burgers met gyros

24. Mega Souvlaki varkenshaas
Varkenshaas op de spies met groenten
uit de oven en champignonsaus

25. Mega Souvlaki Kipfilet
Kipfilet op de spies met groenten uit de
oven en mosterdsaus

26. Kleftiko
Lamsvlees met groenten uit de oven, feta
in mosterdsaus, bereid in bakpapier






€17,95



€18,50



€18,80



€16,50



€19,20





€19,20



€19,50




HOOFDGERECHTEN

RHODOS

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met friet en
wittekoolsalade



32. Profiteroltaart
Huisgemaakte Griekse taart

33. Griekse yoghurt
Met honing en walnoten

34. Baklava
Laagjes bladerdeeg met gemalen
stukjes walnoot, doordrenkt met
honing

€6,00



€5,50



€5,50
















27. Pilafi
Risotto met champignons en groenten
in romige kaassaus

28. Rizi kokkinisto
Risotto met groenten in tomatensuas

29. Patates ogkraten
Aardappelen met drie soorten kaas in
roomsaus uit de oven

30. Extra friet
31. Extra pitabrood

€3,75





€3,75



€3,50





€1,95
€1,25




Nagerechten

Bijgerechten

BIJGERECHTEN & NAGERECHTEN

RHODOS



35. Griekse droge rode wijn
  0,75L

36. Griekse droge witte wijn
  0,75L

37. Griekse imiglykos rode wijn
  0,75L

38. Griekse imiglykos witte wijn
  0,75L

39. Retsina (Malamatina)
  0,50L

€13,50



€13,50



€14,50





€14,50





€6,50













Wijnen

DRANKEN

RHODOS

Korte Tiendeweg 13, 2801 JS Gouda
Tel: 0182-582-749

WhatsApp: +31 6 34 39 16 17

Bieren
40. Mythos
Grieks Bier (4,7% alcohol)

€3,25


